令和６年８月吉日

（一社）群馬建築士会

前橋支部会員各位                      前橋支部長 片山 康浩

女性部長 貝磯 博子

         「松本の建築」視察研修会のお知らせ

皆さまにおかれましては、日々暑さの中 ご健勝のこととお喜び申し上げます。

女性部９月定例会は、初秋の長野県松本市方面の視察研修会を企画致しました。

松本城・高橋家住宅(市重文)・旧松本区裁判所等を視察致します。

ご興味のある方をお誘い頂き 多数ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

                     記

 ■日  時   令和６年９月２８日（土曜日） ６：５０集合出発～１９：４５着解散

■ 集合場所  群馬建設会館（前橋市元総社町 2丁目 5－4） 西側駐車場

 ■ 会  費  前橋支部会員 ５,０００円 （交通費・昼食・入場料含む）

         他支部・一般 ７,０００円  （    〃       ）

※会費は当日集金致します。

■ 視 察 先  松本市  松本城見学

     昼食  草庵中町井 say

     中町通り散策

     旧開智学校（改修工事中）周辺 高橋家住宅 見学

     歴史の里 旧松本区裁判所（魅力ある和の空間ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｯｸ掲載）見学

■ 定  員   ２５名（中型貸切バス使用）

申込は、８月３１日(土)までに、メールまたは FAXでお願い致します。

（先着順ですので、早めにお申込み下さい。）

FAX  0279－24－3776  Mail shosekkeijp@yahoo.co.jp

問合せ、連絡先携帯 090－3514－7636   貝
カイ

磯
ソ

 博子
ヒ ロ コ

             （切り取らずこのままお送りください）

参 加 申 込 書

 ９月２８日（土）の研修会に  参 加  します。

          氏名                   （     支部）

携帯番号(当日連絡用)

mailto:shosekkeijp@yahoo.co.jp